dalla data di conferimento dell’incarico e fino alla scadenza del progetto, attualmente prevista 
per il 30 settembre 2025. 

▪ Per l'attività effettivamente e personalmente prestata dall'incaricato, è riconosciuto un 
compenso orario lordo stato pari a € 42,00 (quarantadue/00), sino a un massimo di € 2.520,00 
(duemilacinquecentoventi/00 €) per singolo incarico.  

▪ di approvare lo schema di avviso allegato da intendersi parte integrante e sostanziale della 

presente Decisione     ; 

▪ di assumere l’incarico di Responsabile del Procedimento in questione ai sensi della legge n.